平成３０年９月３日

岩手県ラグビーフットボール協会

レフリー 各位

      岩手県ラグビーフットボール協会

        レフリー委員会 委員長 高萩 覚

2018-2019 レフリングの指針に係る講習会の実施について（案内）

平素より、レフリーの皆様におかれましては、各種大会等への派遣におけるレフリー活動についてご

協力をいただきありがとうございます。

標記につきまして、次の日程により開催しますので、レフリーの皆様には、ご参加くださるようお願いい

たします。

記

１ 開催日程等について

（１）盛岡会場

 日時：平成３０年９月８日（土）１４時００分～１５時００分

 場所：岩手県体育協会 会議室（盛岡市青山四丁目１３－３０）

２ 参加等について

（１） 事前申し込みは、不要です。

（２）2018シーズンのルールブックを当日販売します。（６００円現金引換え）

（３）レフリー有資格者以外のチーム関係者についても、参加可能といたします。

（４）レフリーの資格を有する方には、データを提供しますので記録媒体（SD、USB等）を持参ください。

  ３ お問い合わせ

   岩手県ラグビーフットボール協会レフリー委員会 irfu_referee@yahoo.co.jp